BOLETÍN DEL CLERO
DEL
OBISPADO DE BRÓN.

DECRETA S. RITUUM CONGREGATIONIS

I.

I. An liceat initiandis ex consensu Episcopi, haud suffragante capitulari statuto et contra voluntatem Capitularium, tempore divinorum officiorum sedere in Choro subselliis, una cum Beneficiariis et Mansionariis, et simul cum ipsis divinas laudes recitare vel canere?

II. An licite possint Canonici diebus festivis thus et pacem suscipere, capite pileolo oblecto?

III. An Canonico celebranti in Vesperis solemnibus liceat Amictum et stolam sub Pluviali deferre?

IV. In expositione in forma Quadraginta Horarum an permittatur singulis diebus sero antequam Sanctissimum Sacramentum reponatur, benedictionem populo cum eodem impertiri?

V. An licet in una eademque die atque in eadem Ecclesia pluries cum Sanctissimo Sacramento benedici populo?

VI. An licite possint Mansionarii, Clerici et Initiandi assistere sacris Functionibus induti Rochetto vel Superpelliceo formam Rochetti praeserenti?

Ad I. Sedeant in subselliis distinctis.

Ad II. Negative iuxta decreta, praesertim in una Fanem.

Die 11 Novem. 1665.

Ad III. Negative.

Ad IV. Affirmative.

Ad V. Affirmative de licentia Episcopi.

Ad VI. Negative, et servantur decreta.

Atque ita rescripsit et servari mandavit.

Die 12 Ianuarii 1878.

II

I. An tabernaculum in quo asservatur SSimum. Sacramentum debeat in altari maiori necessario collocari?

II. Et quatenus negative, quaenam regulae prae oculis habendae sint in constructione altaris pro asservando SSmo. Sacramento?

III. Si in altari maiori adest expositio perpetua Smi. Sacramenti veluti fit in Ecclesiis Sanctimonialium Adoratricum, requiritur ut in alio altari laterali ponatur tabernaculum in quo extet SSma. Eucharistia pro Communione fidelibus distribuenda?

Ad I. Negative.

Ad II. Regulae in casu servandae prudenti arbitrio Ordinarii determinantur.

Ad III. Affirmative.

Atque ita rescripsit.

Die 18 Maii 1878.

III.

I. In permultis Hispaniarum Parochiis iuxta ultimum Concordatum existunt Coadiutores amovibiles Ordinarii nutu destinati ad Parochos adiuvandos in Sacramentorum administratione aliisque parochialibus functionibus, quaeritur itaque an huiusmodi Coadiutores in Paroecia, licet ad tempus adscripti, possint et debeant recitare Officium Titularis Ecclesiae Parochialis, vel solus Parochus teneatur?

II. Quum a Sacra Rituum Congr. decisum fuerit die 12 Novem 1831: quod *Celebrans in Missa solenni, cum sibi est sedendum ad eos versiculos ad quos sibi est inclinandum; caput de- legat; quaeritur an debeat tantum caput detegere ad eos versiculos qui cantantur in Choro, vel etiam ad illos qui ab organo supplentur, et recitantur ab assistentibus in Choro?*